UBND HUYỆN ĐĂK SONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH: TRẦN HƯNG ĐẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 94/QĐ-THĐ
                                                        Đức An, ngày  31  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn năm học  2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục & Đào tạo “Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong trong  các cơ sở giáo dục phổ thông công lập”;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21/10/2009 của Bộ GD&ĐT “Ban hành Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông”;
Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT, ngày 9/6/2017 của Bộ GD&ĐT “Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT, ngày 21/10/2009 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT”;
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/ VBHN-BGD ĐT ngày 23/6/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của nhà trường;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. Xét phẩm chất, trình độ năng lực giáo viên,,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm các tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn năm học 2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Nguyễn Thị Bích, giáo viên Khối 1 giữ nhiệm vụ Tổ trưởng tổ Chuyên môn Khối 1
2. Nông Thị Hằng, giáo viên Khối 3 giữ nhiệm vụ Tổ trưởng tổ Chuyên môn Khối 2,3

3. Hà Thị Hòa, giáo viên Khối 2 giữ nhiệm vụ Tổ phó tổ Chuyên môn Khối 2,3
4. Nguyễn Thị Thanh Hằng, giáo viên Khối 5 giữ nhiệm vụ Tổ trưởng tổ Chuyên môn Khối 4,5.

5. Phạm Thị Nữ giáo viên Khối 4 giữ nhiệm vụ Tổ phó tổ Chuyên môn Khối 4,5
Thời gian bổ nhiệm là 01 năm học kể từ ngày 01/9/2023.
Điều 2. Các ông (bà) có tên trên có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ của đơn vị, của ngành và hưởng các chế độ theo quy định của ngành, của Nhà nước trong năm học 2023- 2024.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, kế toán trường Tiểu học Trần Hưng Đạo và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

HIỆU TRƯỞNG
                                                        (Đã ký)

Trần Ngọc Sơn
Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.